
  �OKOLO�LAGO�DI�GARDA��
8 dní / 7 nocí cca 215 – 285 km

BIKE SAFARI
cestování na kole s převozem zavazadel

Aktivní dovolená PLUS



Individuální zájezd

Každou neděli od 28. 4. do 21. 7. 2024 a od 8. 9. do 28. 9. 2024.
Jiné�termíny�na�vyžádání�(při�minimálním�počtu�5�účastníků).

Sen�o�cyklostezce�kolem�jezera�Lago�di�Garda�se�brzy�stane�skutečností!�Postupně�
budovaná�cyklostezka,�dlouhá�přibližně�140�kilometrů,�je�vlastně�téměř�hotová�a umožní�
vám�vychutnat�si�výjimečnou�krajinu�napříč�Benátskem,�Trentinem�a�Lombardií,�
od citroníků�a�čisté�přírody�západního�pobřeží�až�po�známá�historická�centra�z�veronské�
strany.�Pojďte�tedy�do�sedla�a�začněte�šlapat,�abyste�objevili�toto�kouzelné�místo�
a různé�zvláštnosti�této�oblasti:�od�typicky�středomořského�pobřeží�na�jihu�až�po�mekku�
outdoorových�aktivit�na�severním�cípu.�Zajížďka�na�vrchol�Monte�Baldo�a�exkurze�
do Verony,�města�lásky,�to�jsou�další�dvě�nezbytné�etapy�této�strhující�cyklotúry.

Snadná�trasa�na�kole�po�cyklostezkách�nebo�klidných�vedlejších�silnicích.�Náročnější�stoupání�
či�frekventované�silniční�úseky�jsou�řešeny�lanovkou�a�trajektem.�Vhodné�pro�děti�od�14�let.

TERMÍNY

POPIS

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

8 dní / 7 nocí
cca 215 – 285 km

okolo Lago di Garda 



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Individuální�příjezd�do�Bussolenga.�Parkování�zdarma�nebo�
za�poplatek�u�hotelu�nebo�v�blízkosti�hotelu.

 �Během�první�etapy�na�kole�budete�sledovat�tok�Adige�směrem�k�Veroně,�elegantnímu�
a�romantickému�městu�Romea�a�Julie.�Historické�centrum�s�římskou�arénou,�paláci�
a starobylými�uličkami�je�od�roku�2000�součástí�světového�kulturního�dědictví�UNESCO,�
místo�plné�historie,�kultury,�architektury�a�radosti�ze�života.�Na�kole�přes�kopce�jižního�
regionu�jezera�Garda�se�vrátíte�do�Bussolenga�přes�Sommacampagnu.

 �Dnes�dojedete�na�kole�ke�břehům�Gardského�jezera�u�Peschiery.�Po�cestě�si�užijte�
příjemné�zastávky�v�pěkných�městech�jako�Desenzano,�Padenghe�a�Moniga.�Vaším�cílem�
je�Salò,�uhnízděné�v�zátoce�na�západní�straně�jezera.�Typické�pro�Salò�jsou�rozvětvené�
uličky�a�především�slavná�pobřežní�promenáda�„Lungolago“,�kde�si�můžete�užít�relaxační�
procházku�a�ochutnat�třeba�dobrou�zmrzlinu.

1. DEN příjezd do Bussolenga

2. DEN Bussolengo – Verona – Bussolengo (cca 40 km)

3. DEN Bussolengo – Salò (cca 55 km)



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Po�opuštění�Salò�pojedete�zpočátku�kolem�jezera�směrem�
na�Gargnano.�Odtud�se�trajektem�(jízdné�v�ceně)�dostanete�
přímo�do�Limone,�města�známého�nejen�svými�citronovými�háji,�
ale�také�jemně�ochuceným�olivovým�olejem�a�také�dlouhověkostí�jeho�
obyvatel.�Zde�začíná�několikakilometrový�úsek�po�„nejúžasnější�cyklostezce�v�Evropě“,�
nedávno�otevřené�cyklostezce�vedoucí�místy�až�50�m�nad�jezerem.

 �Severní�oblast�jezera�Lago�di�Garda�oceňují�zejména�milovníci�vodních�sportů,�horolezci�
a cyklisté�pro�mnoho�sportovních�aktivit,�které�se�zde�dají�provozovat.�Narazíte�zde�
na�dvě�nejsevernější�města�jezera�Garda,�Riva�del�Garda�a�Torbole�a�nakonec�budete�
pokračovat�po�východní�straně�jezera�až�do�Malcesine�na�úpatí�hory�Monte�Baldo.�Etapu�
lze�zkrátit�trajektem�přes�jezero�(jízdné�na�1�plavbu�v�ceně).

4. DEN Salò – Limone (cca 30 km)

5. DEN Limone – Malcesine (cca 20 – 60 km)



ITINERÁŘ
den za dnem

 �Dnešní�trasa�je�protikladem�dosavadního�programu�–�lanovkou�
(jízdné�v�ceně)�se�dostanete�do�výchozího�bodu�cyklotrasy�na�hřebeni�
Monte�Baldo�v�nadmořské�výšce�téměř�1.700�m.�Po�nádherné�horské�silnici�
s�úchvatnými�výhledy�pokračujete�z�kopce�směrem�k�více�„středomořským“�oblastem,�
po�velmi�atraktivní�trase.�Jakmile�dorazíte�do�Gardy,�dnešního�cíle,�vrátíte�se�z klidného�
vnitrozemí�na�živý�břeh�jezera.

 �Opustíte�městečko�Garda�a�budete�šlapat�směrem�nejdříve�na�Bardolino�a�poté�na�
Lazise.�Nenechte�si�ujít�přestávku�na�občerstvení�v�některé�z�mnoha�restaurací�na�břehu�
jezera�nebo�na�procházku�v�uličkách�měst�Bardolino�a�Lazise.�Poslední�část�dnešní�trasy�
vás�zavede�kopcovitým�vnitrozemím�zpět�do�Bussolenga.

6. DEN Malcesine – Monte Baldo – Garda
(cca 45 km)

7. DEN Garda – Bussolengo (cca 40 km)

8. DEN Bussolengo, odjezd nebo možnost prodloužení pobytu

©�www.wisthaler.com�-�Harald�Wisthaler



CENA ZAHRNUJE

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO

 �přenocování�ve�3*�a/nebo�příležitostně�4*�hotelech�
 �snídaně
 �video�briefing�v�anglickém�a�německém�jazyce
 �převoz�zavazadel�z�hotelu�do�hotelu
 �jízdné�na�trajekty�a�lanovky�podle�programu�
 �připravený�itinerář�trasy
 �podrobné�cestovní�dokumenty�
(mapy,�popis�trasy,�místa,�důležitá�telefonní�čísla)
 �navigační�aplikaci
 �telefonickou�asistenční�službu

 �pobytové�taxy�a�všechny�příplatky�obecně
 �parkování�v�Bussolengu
 �zapůjčení�jízdních�kol / elektrokol
 �pojištění
 �cokoli,�co�není�výslovně�uvedeno�v�části�„Cena�zahrnuje“


